
 

Poz. 113  

ZARZĄDZENIE NR 56 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Oceniającej  
na kadencję 2025–2028 

Na podstawie § 36 ust. 1 oraz § 127 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), § 7 ust. 3 zarządzenia nr 9 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie określenia trybu, 
zasad i kryteriów oceny okresowej nauczycieli akademickich (Monitor UW z 2023 r. 
poz. 26 z późn. zm.), w związku z uchwałą Senatu Uniwersytetu Warszawskiego nr 34 
z dnia 5 marca 2025 r. w sprawie wyrażenia opinii o powołaniu Uczelnianej Komisji 
Oceniającej (Monitor UW z 2025 r. poz. 59), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Uczelnianą Komisję Oceniającą, zwaną dalej „Komisją” 
w następującym składzie: 

Przewodniczący: 
1) prof. dr hab. Tomasz Zarycki – Instytut Studiów Społecznych im. Profesora 

Roberta Zajonca; 

Zastępca przewodniczącego: 

2) dr hab. Olga Barburska – Centrum Europejskie Uniwersytetu Warszawskiego; 

Członkowie: 
3) dr Zuzanna Brunarska – Ośrodek Badań nad Migracjami; 
4) dr Mariusz Gwiazda – Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej Uniwersytetu 

Warszawskiego im. Kazimierza Michałowskiego; 
5) prof. dr hab. Krzysztof Jasiecki – Centrum Europejskie Uniwersytetu 

Warszawskiego; 
6) dr Ignacy Jóźwiak – Ośrodek Badań nad Migracjami; 
7) dr hab. Krzysztof Kilian – Środowiskowe Laboratorium Ciężkich Jonów  

w Uniwersytecie Warszawskim; 
8) dr Małgorzata Pacek – Centrum Europejskie Uniwersytetu Warszawskiego. 

2. Komisję powołuje się od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2028 r.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


